会員　各位

　 新緑の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

   この度、今年度の審判実技講習会につき役員会で検討した結果、年２回の開催となり、

７月２７日に大分市、１１月１６日に佐伯市で開催する予定です。趣旨は、会員相互の

審判技術の定着と向上にあります。今後は、県北での開催も考えていきたいと思います。

  つきましては、下記のとおり今年度第9回審判実技講習会を開催いたします。

  会場設備の関係上、これまで審判実技講習を受けたことがない会員を優先に各団体に

つき１～２名程度でお願いします。

　尚、参加される方は、事前に「スポンジボールテニスハンドブック」を理解して

  おいてください。協会HPに掲載してますのでご覧ください。

記

１．開催日時：令和７年７月27日（日）

受付 ９：００～９：２０ 編成は協会に一任願います

①座学

②試合形式の講習

２．開催場所：大分市鶴崎公民館   　３面  　（空調完備ですが各自熱中症対策を）

　　大分市東鶴崎１丁目１－７　　電話：097-5２７-２６７１

　　駐車スペースは50台ありますが、できるだけ乗り合わせでお願いします

3.参加費    ：１人３００円

   集金は当日受付にて行います  *釣銭が要らないよう配慮願います

４．申込期間： ６月２３日（月）～７月７日（月）

定員３０名程度で先着順とします

５．服装等

　　・スポンジボールテニスができるような服装及びラケット、体育館シューズを持参ください

　　・ゼッケンの着用をお願いします

　　・参加者にドリンク１本を本部で準備します

　　・大会で主審を務める予定あるも少し不安がある方にお勧め

初心者の方はご遠慮ください。初心者は各団体でのご指導をお願いします

【参加申込】 所属団体 記入者

性別 年齢 協会登録

1 ※協会登録者に限ります

2

3 現在登録者１５名以上の団体は　３名迄可

※当日　解説を希望する疑問、問題点がありましたら申込時　別途メール願います

【申込先】

  事務局 　　　野町　眞左　宛 メール又はＬＩＮＥ、ＳＭＳで写真貼り付けでお願いいたします

メールアドレス 　shinsuke19551225@gmail.com

携帯番号 090-7393-0280　　（電話連絡はご遠慮ください）

氏名

１２時３０分終了予定

大分県スポンジボールテニス協会

      会長　　　　  檀上  政夫

     競技審判部長　   霜山  淳一

第９回「審判実技講習会」開催のご案内

令和７年６月吉日